[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        от  21.12.2021          	                                                                  № 114
ст-ца Новопашковская

О внесении изменений   в решение Совета  Новопашковского
сельского поселения Крыловского района от 23.07.2020 № 55
«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в администрации Новопашковского сельского поселения
Крыловского района» (с изменениями от 17.09.2020 № 57,
от 19.11.2020 № 65, от 21.12.2020 № 67, от 19.02.2021 № 79,
от 18.11.2021 №101)

В соответствие  с   Федеральным  законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,   в целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие   действующему законодательству Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1]1.Внести в решение Совета Новопашковского сельского поселения от   23.07.2020  № 55 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района»  следующие  изменения  :
1.1. Пункт  7.7 статьи 7, главы 111 Положения исключить;
1.2.  Пункт 7.7.1  статьи 7  главы 111 Положения исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению (опубликованию) на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным  объединениям и делам религии (С.В. Пашков).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района					                                И.В. Корсун
image1.gif